Первому Руководителю
Компании

06 марта 2025г. Г. Алматы

АО «Международный университет информационных технологий (МУИТ)» в лице
Руководителя Отдела Закупок приглашает Вас принять участие в Открытом конкурсе
Заявок для выбора Поставщика услуг по Техническому обследованию и оценке
технического состояния строительных конструкций зданий АО «МУИТ», расположенных по
адресуг. Алматы, пр-т Абая52,Блок В и Г, с целью:

эопределения сейсмостойкости зданий, так же необходимо в рамках данного
обследования выполнение инженерно-геологических изысканий площадки
расположения объектов.

® описания и требуемых функциональных, технических, качественных и

эксплуатационных характеристик.

Требования к Потенциальным Поставщикам:

1. Конкурсная Заявка должна содержать следующие документы:
ки

1,2.

Коммерческое предложение,в котором должно быть указано:
а). Стоимость услуги работ;
6). Сроки выполнения;
В). Условия оплаты.
Наличие Лицензий (Сертификатов) на право осуществления экспертных

работ по техническому обследованию надежности и устойчивости зданий и

сооруженийна технически и технологически сложных объектах первого и второго
уровней ответственности.
о.

1.4.

Копии учредительных документов:
а). Устав;
6). Свидетельство регистрации юридического лица;
В). Приказ о первом руководителя;
Профессиональная компетенция и опыт работына рынке (предоставление

перечня Объектов).
1.5. Портфолио.
Опыт работна рынкене менее10 лет(желательно).
Заявка принимается нарочнов конвертахв запечатанном видепо адресу:г. Алматы,
ул. Манаса, 34/1,9 этаж, каб.904..

Прием Заявок осуществляется до 11° часов 14 марта 2025 года по адресу:г. Алматы,

ул. Манаса, 34/1,9 этаж, каб. 904.

Вскрытие конвертов будет осуществляться комиссионно в Вашем присутствии в 15°
часов 14 марта 2025 года по адресу г. Алматы, ул. Манаса, 34/1, 10 этаж,
Конференцзал.

По вопросам технического задания обращаться:
Инженер-строитель - Аимбеков Бауыржан Асадилдаевич (моб.+7 775 829 59 99, етац:
Баттекоу@Ши.едч.кК2?)

По вопросу приема Конкурсных Заявок обращаться:
Главный менеджерпо закупкам - Рабаева Жанна Ереновна (моб.+7 747 314 4570, етай:
вгарауеуа®Щи.еди.К?);
Руководитель Отдела Закупок- Айканов Талгат Муратович (моб.+7 777 260 5793, етац:
{акапоу@<щи.еаи.кК2)

Приложениек Письму:
Техническое задание

Надеемсяна совместное плодотворноеи долгосрочное сотрудничество.

С уважением,

Руководитель ОЗ , Айканов Т.М.